АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Советская Гавань

О перечне должностных лиц Администрации Советско-Гаванского муници­
пального района Хабаровского края, уполномоченных составлять прото­
колы об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Хабаровского края об административных
правонарушениях, Законом Хабаровского края от 24.11.2010 № 49 «О наделе­
нии органов местного самоуправления Хабаровского края государственными
полномочиями Хабаровского края по применению законодательства об адми­
нистративных правонарушениях», в целях приведения муниципальных право­
вых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, уполномо­
ченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

2. Отменить постановление Администрации Советско-Гаванского муни­
ципального района Хабаровского края от 29.01.2018 № 69 «О перечне долж­
ностных лиц Администрации Советско-Гаванского муниципального района,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонаруше­
ниях в соответствии с Кодексом Хабаровского края об административных пра­
вонарушениях».

3. В соответствии с частью 5 статьи 32.2 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях назначить ведущего специалиста, от­
ветственного секретаря административной комиссии Администрации Совет­
ско-Г аванского муниципального района Хабаровского края уполномоченным
лицом коллегиального органа, рассмотревшего дело об административном
правонарушении и наделить его правом составления протоколов об админи­
стративных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Ко­
декса Российской Федерации об административных правонарушениях, в отно­
шении лиц, не уплативших административный штраф.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заме­
стителя Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края Магдий А.В.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Советско-Гаванского
муниципального района
Хабаровского края Ю.И. Бухряков

ПА 002153 & ООО «С.-Г.г.т.». Заказ. 1140 тир. 1000 экз. 2017г

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Советско-Г аванского муници­
пального района Хабаровского
края
от /7. ЛОоС/г №

Перечень должностных лиц Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

1. Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края - об адми­
нистративных правонарушениях, предусмотренных статьей 37.2 Кодекса Ха­
баровского края об административных правонарушениях.

2. Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Ад­
министрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского
края - об административных правонарушениях, предусмотренных статьей
37.2 Кодекса Хабаровского края об административных правонарушениях.

3. Главный специалист сектора природопользования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края - об адми­
нистративных правонарушениях, предусмотренных статьями 29,36.1,37.2 Ко­
декса Хабаровского края об административных правонарушениях.

4. Главный специалист отдела анализа и экономической политики Ад­
министрации Советско-Гаванского муниципального Хабаровского края - об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 29, 36.3,
36.4 Кодекса Хабаровского края об административных правонарушениях.

5. Инспектор сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Управления по социальным вопросам
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского
края - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями
36.2, 36.3, 36.4 Кодекса Хабаровского края об административных правонару­
шениях.

6. Заместитель начальника Управления по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям Администрации Советско-Гаванского муници­
пального района Хабаровского края - об административных правонаруше­
ниях, предусмотренных статьей 36.1 Кодекса Хабаровского края об админи­
стративных правонарушениях.

7. Директор муниципального казенного учреждения «Центр проведения
спасательных работ и защиты населения в области гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций» - об административных правонарушениях, преду­
смотренных статьей 36.1 Кодекса Хабаровского края об административных
правонарушениях.

2

8. Ведущий специалист, ответственный секретарь административной ко­
миссии Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края - об
административных правонарушениях предусмотренных статьями 17, 18, 19,
20, 21, 22, 24, 25, 26, 27.1, частью 2 статьи 35.1, статьей 36.2 Кодекса Хабаров­
ского края об административных правонарушениях.
Примечание: составление административных протоколов по статье 37.2 Ко­
декса Хабаровского края об административных правонарушениях «Наруше­
ние правил благоустройства территорий поселения, городского округа» осу­
ществляется должностными лицами Администрации Советско-Гаванского му­
ниципального района Хабаровского края только на основании материалов, со­
ставленных должностными лицами Администрации Гаткинского сельского
поселения по результатам проведенных контрольных мероприятий в рамках
муниципального контроля в области благоустройства.

Первый заместитель Главы Администрации
Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края А.В. Магдий